



Parque del Plata, 31 de Enero de 2023

Resolución

Nº 060/2023

Acta Extraordinaria Nº 003/2023

VISTO: Que por Resolución Nº 063/2021 se aprobó el contrato de la Cooperativa Chapalea RUT 020410660013

CONSIDERANDO: que se debe realizar ajuste semestral por IPC correspondiente a Julio- Diciembre 2022

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: 1) Autorizar el gasto de hasta \$ 27.126,00 por única vez por ajuste semestral correspondiente a Julio- Diciembre 2022 a la Cooperativa Chapalea RUT 020410660013

2) Comuniquese y hágase saber: a Secretaría de Desarrollo Local y Participación ,Tesoreria del Municipio ,al Sector Contable y a los Delegados del Tribunal de cuentas

3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

CONCEJAL Parque del Plata y Las Toecas

Tania Wecchio

PARQUE DEL PLATA y LAS TOSCAS

RODRIGO LOPEZ

CONCEJAL . Parque del Plata y Las Toscas